

- Hankintatukea voi hakea 1.1.2022-31.3.2023 välisenä aikana.
- Sähköauton hankintatuki voidaan myöntää yksityishenkilölle omaan käyttöön hankitulle ajoneuvolle, jos tuen myöntämistä koskevat edellytykset täyttyvät.
- Jos täytät lomakkeen hakijan puolesta, toimita valtakirja liitteenä, josta käy ilmi valtuutuksen laajuus ja valtuutetun yhteystiedot.
- Liitä hakemukseen tilaus/kauppasopimus tai pitkäaikaisvuokraussopimus.

<b>Hakijan tiedot</b>	Nimi:	Henkilötunnus
	Lähiosoite	
	Postinumero ja- toimipaikka	
	Puhelinnumero	Sähköposti
	Tilinumero, minne hankintatuki maksetaan	
<b>Tuen myöntämisen edellytykset</b>	<input type="checkbox"/> Hankitun, tai pitkäaikaisvuokratun henkilöauton ainoana käyttövoimana on sähkö.	
	<input type="checkbox"/> Hankitun tai pitkäaikaisvuokratun auton kokonaishinta on enintään 50 000 euroa.	
	<input type="checkbox"/> Hankittu, tai pitkäaikaisvuokrattu auto tulee hakijan omaan käyttöön.	
	<input type="checkbox"/> Hankittu, tai pitkäaikaisvuokrattu sähköauto on uusi ja ensirekisteröimätön.	
	<input type="checkbox"/> Hankittu, tai pitkäaikaisvuokrattu auto ensirekisteröidään Suomeen.	
	<input type="checkbox"/> Hakija sitoutuu pitämään hankintatuen kohteena olevan auton omistuksessaan tai hallinnassaan liikenneasioiden rekisterissä tai Ahvenanmaan ajoneuvorekisterissä vähintään 1 vuoden ajan auton ensirekisteröinnistä.	
	<input type="checkbox"/> Pitkäaikaisvuokrattava auto sitoudutaan vuokraamaan ja pitämään omistuksessa tai hallinnassa liikenneasioiden rekisterissä tai Ahvenanmaan ajoneuvorekisterissä vähintään kolmeksi vuodeksi.	
	<input type="checkbox"/> Vakuutan, että hakija ei ole EU-komission pakotelistalla, eivätkä pakotelistalla olevat hyödy tuesta välillisesti.	
<b>Hankittavan ajoneuvon tiedot</b>	Ajoneuvon merkki	
	Malli	
	Hinta	
	Arvioitu ensirekisteröintipäivä	Rekisteritunnus, jos tiedossa
<b>Pitkäaikaisvuokraus yrityksen tiedot</b>	Yrityksen nimi	Y-tunnus
	Lähiosoite	
	Postinumero ja- toimipaikka	
	Puhelinnumero	Sähköposti
<b>Allekirjoitus</b>	Päiväys	Allekirjoitus ja nimenselvennys